ZPRAVODAJ SOUTEZE NEREGISTROVANYCH NA KUZELNE TJ BOPO TREBIC 2012/2013
Ttebic, 15. 02. 2013

C. 09
V tomto kole jsou zatim sehrana tii utkani, pratelsky zapas mezi tymy BOPO a Stiitez A bylo
odlozeno, ovSem pratelak neni tak dilezity. Stritez B podlehla dobfte hrajici Stavoizole, slagr
kola mezi Tucnéky a SrSni dopadl troSku ptekvapiveé zcela jednoznacné pro T¢naky a velké
prekvapeni se zrodilo v zavéreéném zapase, v némz Cihalin tésné, ale zaslouzené podlehl
ucilisti.
V prvni utkani nastoupila Stiitez B proti Stavoizole. Prvni dvojice byla dramaticka az do
konce, state¢n& bojujici Jirka Rezabek ale nakonec prohral s dobfe hrajicim Pavlem
Bulantem. Prostfedni ¢ast zdpasu se Sttitezi pfili§ nepovedla a tak jak v klidu hrajici Jarda
Nestrojil, tak Lukas Némec, kterému se ale viibec nepovedla druhd draha, brali body.
V podstaté bylo rozhodnuto a v posledni dvojici Roman Karpisek, ktery podal vykon kola
(261), svou vyhrou nad hledajicim se Tomasek Sirokym pouze zkorigoval vysledny stav na
konecnych 1:5.
Zapas mezi Tucnéky a Sr8ni zacal pohlednym soubojem mezi Ivosem Nejedlym a Romanem
Oujezdskym. Na druhé draze Ivos trosku zbrzdil, i tak ale bral bod za vyhru hezkym vykonem
260, kterym se dostal do ctyfky kola. Domaéci sice pak pokracovali v mirné klesajicim trendu,
ale presto solidnimi vykony (nejslabsi 235) dotahli zapas do jednozna¢ného zavéru, kdy si
nakonec hostéo dvezli kanara, a nutno fici Ze zaslouZen¢. Zatim se na jafe SrSni spiSe hledaji.
Alese Denemarek je druhym hrac¢em Tucénaku, ktery se dostal do ¢tytky kola.
V poslednim zapase kola se spise ekalo vitézstvi Cihalina, ale SSR nachytalo domaci na
$vestkach. V prvni dvojici Pepa Castka doslova vydiel vitézstvi nad Radkem Okfinou a ve
druhé vyborné hrajici Jarda Prokes (259) vyhral nad trdpicim se Milanem Malym, ale pak
nastal obrat. K nému zavelel Zden¢k Nahodil nadstandardnim vykonem 246, a dilo dokonal
v posledni dvojici Zdenék Siroky, kterému pramérnych 234 kolku stadilo k obratu a
vitézstvim nad tentokrat slabé hrajicim Karlem ProkeSem pfitahl vitézstvi na stranu ucilisté o
celkovych 17 kolka.

VYSLEDKY 9. KOLA

Stiitez B-  Stavoizola 1:5  911-956  (3:5) 01.02.
BOPO — Stfitez A odloZeno

Tuéiiaci — Srini 6:0 992 - 895 (5:3) 08.02.
Cihalin— SSR 2:4  908-925 (3:5) 08.02.

Nejlepsi ¢tyFka (neuplného) 9. kola:
KARPISEK Roman 261
NEJEDLY Ivos 260
PROKES Jaroslav 259
DENEMAREK Ale§ 255

TABULKA PO 8. KOLE
1. TUCNACI 9 961 40:14 16 (2)
2. STRITEZ A 8 965 33:15 14 (2
3. SRSNI 9 921 30:224 10  (2)
4.STAVOIZOLA 9 949 2925 10 (2
5. CIHALIN 9 932 2529 10  (2)
6. SSR 9 903  22:32 6 (2)
7. STRITEZ B 9 895  20:34 4 4)

8. BOPO 8 898 11:37 0

(Udaj v zdvorce znaci pocet bodii ziskanych v pripravnych zdpasech s BOPO, tyto budou na konci soutéze
odecteny)
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FRANC Zdenék
KARPISEK Milan
NEJEDLY Ivo$
JEZKOVA Marie
PETRILAK Lukas
HLADIK Ivan
KRUTISOVA Iveta
KARPISEK Roman
KANTOR Vladimir
MALY Milan
CASTKA Josef
NESTROJIL Jarda
BULANT Pavel
KUTINA Petr
DENEMAREK Ale$
SVEC Pavel
SIROKY Pavel
PROKES Jarda
OUJEZDSKY Roman
NAHODIL Zdenék
NEMEC Lukas
CASTKA Pepa
PLIHAL Karel
KOVARIK Jarda
BENES Jirka
SIROKY Zdené&k
SIROKY Tomas
SPIELVOGEL Kvéto$
FRANTIK Jirka
MACEK Jirka
PAVLICEK Erik
REZABEK Jirka
FUKAL Vlastimil
KOLAROVA Zderika
HRONEK Petr
OUJEZDSKA Ludmila
SOSOLIK Rudolf
ANDEL Jirka
LEIXNER Josef
OKRINA Radek
DOBSIK Jan
PROKES Karel
KRUTIS Petr
DENEMAREK Franta
MATOUSEK Olda
KAPLAN Michal
KUHWEG Milan
SEDLAKOVA Anna
STARK Ladislav
SVEC Pavlik
BRIZA Jirka
PROKES Jirka
KOLAR Milo$
KOVAC Karol
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Tucénaci
Stritez A
Tucénaci
BOPO
Tucénaci
Stritez A
BOPO
Stfitez B
Tucénaci
SSR
Cihalin
Stavoizola
Stavoizola
Stritez A
Tuénaci
Sréni
Stavoizola
Cihalin
Srdni
SSR
Stavoizola
BOPO
Cihalin
BOPO
Cihalin
SSR
Stavoizola
Tucénaci
BOPO
Sréni
Sréni
Stfitez B
Stritez A
BOPO
Stritez B
BOPO
Stritez A
Cihalin
Tuénaci
SSR
BOPO
Cihalin
BOPO
Tucénaci
SSR
Stfitez B
Sréni
BOPO
SSR
BOPO
Stfitez B
Cihalin
BOPO
SSR

276
255,125
254,6667
252

250

247
246,75
246,3333
244,875
242
241,3333
240,3333
240
239,75
239,7143
238,6667
238,5
238,4286
237,8889
237,5
237,25
236
235,8333
235,6667
234,1429
233,5714
231,7778
231,5
230,6
230,2
228,7143
228,2222
227,4286
225
2241111
223,375
2215
221,3333
219
215,6667
215
2144
214
213,4
212,25
209
208,5
205,5
204,4
202
194,625
188,5
169

137
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